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Kursnamn och poäng Omvårdnadens organisation och ledning del II 7,5 hp   

Kurskod 3OM378  Termin (ht/vt årtal) HT-23 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Sjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Institutionen för Omvårdnad 

Studieort Ö-vik/Skellefteå/Umeå  

Kursansvarig Annica Backman/Jonas Carlström 

Examinator Johan Åhlin  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 36,46  

Muntlig utvärdering (datum) 20231109 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

97% deltog i muntlig utvärdering. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Utvärderats via kursutvärdering i Canvas och via muntlig utvärdering. Svarsfrekvensen var 36,46% 

Svarsfrekvensen var lägre än föregående termin. Av de svarande var ca 85,7% övervägande nöjda 

med kursen som helhet. 72,8% var nöjda med kursens aktiviteter. 97% ansåg att kursens 

examinationer var rättvisande. Övervägande del av deltagarna uppgav att de la mellan 20-30 h i 

veckan åt kursens studier. Här framkom även att en del av tiden lades på NKSE examinationen. 

Övervägande kommentarer kring vad som var bäst med kursen handlade om de olika 

diskussionerna som genomfördes i seminarierna och detta var uppskattat. Kursens upplägg 

upplevdes tydlig och bra med en kurs där man diskuterar sin yrkesroll och sin plats i 

organisationen. Även att få nya verktyg för att leda omvårdnad. Fått en bred bild av vad man kan 

möta som färdig sjuksköterska. Något som också efterfrågades av studenterna var möjligheten till 

mindre grupper. Några tyckte cet var svårt att skriva uppgift i grupp.  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Detta är inte något som aktivt utvärderats men det som kommit upp var ett gott diskussionsklimat 

i grupperna. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Det kommer göras mindre justeringar gällande åhörarkopior och resurser. Större förändringar 

avvaktas till nytt program kommer.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Studenterna upplevde seminarierna som givande och bra att få diskutera. Krävande att ha NKSE-

tentamen i kursen. Gruppstorlek önskades vara mindre men detta kommer inte förändras utan det 

är en pedagogisk anledning till storleken på grupperna. Likaså kommer de leda grupper och team. 

Man behöver därför kunna samarbeta i olika konstellationer.  
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